

Zwick Roell Italia Service S.r.l. - Corso Perrone, 39 h rosso - 16152 Genova

Zwick Roell, gruppo internazionale leader nella realizzazione e commercializzazione di macchine di prova materiali, premia la ricerca e l'innovazione.

Hai realizzato una tesi di laurea o pubblicato un articolo scientifico legato alle prove materiali? Partecipa a Zwick Science Award 2015, invia il tuo lavoro entro il 30 novembre 2015.

Oggetto:

Tesi e/o pubblicazioni scientifiche dedicate all'uso innovativo di macchine di prova; particolare attenzione sarà riservata alle candidature in cui l'attrezzatura è stata progettata e realizzata come parte integrante del lavoro di ricerca e analisi.

Destinatari:

Laureati o laureandi, dottorandi, ricercatori e lettori che abbiano realizzato tesi nell'ultimo anno o pubblicato articoli di interesse scientifico negli ultimi cinque anni.

Premi:

1° premio: Medaglia Paul Roell e 5000 EUR

2° premio: 2000 EUR

3° premio: 1000 EUR

I vincitori saranno premiati durante il Zwick University Day 2016; le spese di viaggio e soggiorno saranno a carico di Zwick Roell.



Zwick Roell Italia Service S.r.l. – Corso Perrone, 39 h rosso – 16152 Genova

Documentazione:

Abstract (massimo 300 parole)

Lavoro integrale

Immagini e video delle applicazioni con l'attrezzatura di prova (qualità che consenta una corretta identificazione)

Curriculum Vitae

Tutta la documentazione dovr essere fornita in inglese

Inviare la documentazione a

Zwick GmbH & Co. KG

Robert Strehle August-Nagel-Str. 11 89079 Ulm, Germany

Email: robert.strehle@zwick.de

Per ulteriori informazioni

Tania Pesalovo email: tania.pesalovo@zwick.com

telefono: 010 0898708